debz suscipere qd eo. Animus enim non potest simul  
 intendere temporalibus et sapiens gratia. Et  
 ideo instructus parat nullum. Dicitur etiam passus  
 in tero elemento. qd tunc nascitur melius dicitur  
 qd prophetarum. Et alibi qd omnibus adnata et do-  
 luptate hinc sacerdos gres in scola inter et co-  
 cessit. **¶** Quid in modo legendi. gunt enim se  
 ad actionem. ubi dicitur dicitur qd aqua est plaga fri-  
 gida et tenebrosa. malicia dicitur tenebrosa  
 signis. et brilla fugit ut sit ad ea. No-  
 lux in tenebris lucet. et tenebre ea non operen-  
 dentur. et qd dicitur. Surge aqua. **¶** Signat se in  
 fronte ubi est sedes beatitudinis et glorie. Et significat  
 non erubescere eorum. sed gloriam in ea. Os enim  
 signat. Et significat de operen beatitudinis ad salutem.  
 Pedus signat. Et significat se corde credere  
 ad iustitiam. **¶** Nolo autem scire. Et scando mentem  
 dicitur ad celum. p. mane astabo t. **¶** Nillos  
 autem deponunt ut in caput eorum et deum melius  
 sit medum. et aures hanc resatas. qd dicitur  
 eis hanc p. br oculi qd vident et. **¶**

**E**xcellencia autem eorum in sex gradatur  
 p. ex nomine qd eorum signat miracula bonorum.  
 bonum in qd est omnis bonum bonum. qd nemo  
 bonus nisi solus deus. **¶** Bo qd est ubi ubi

a fimo fimonit. qz ex ipso qñ ex thomate  
 rñt omē ūbū. ps. lucna pedibz meis ū  
 bū tui. **Tercio** qz fida ē pñm a fudamta. et  
 qz ex ipso omnia pband. **Cor. iij.** fudamta et  
 xpe at ihc ē ūbū dei. 2 inqñ ē ūbū dei  
 ē fudatū omīs dicit. **Quarto** qz ē spc omī  
 ūbor. a alla ūba. s. legf a pphāz a apłoz  
 sūt qñ cor. **Jo. vi.** Verba q ego locutus sū  
 vob spc a dicit sūt. **Quinto** qz p omnēciā  
 ē in aude. **ps. 138.** ūbū ē dē dñi p mltitudo.  
**6. d.** celu a tra trā sūt ūba at mea nō  
 trā sūt. **ps. 138.** Incedm dñe p manz ūbū.  
**Sexto** qz bonū illū ē q solus gñtus ē  
 secretor dei. **Jo. i.** Deū nemo vidit ūq  
 nī bngēto. **ci. 9.** q ē in sinu pñs npe enar  
 rabit. **o. xi.** Nemo nouit pñm nī fili. **af.**  
**Sic** 19. **clm.** ē. sicut dī. **Canticor. iij.** non  
 reus aqz et. **Quere** p mysti p fuditate.  
 aqñ. **ppr** bicitatē hmpiditate. **Quēcūqz**  
**ppr** spc q in tra sonat dñificaz. q fluit  
**ppr** doctne modū **Imperu** **ppr** dñe carnis  
 ad doctū pmpitū. **De libano** **ppr** m  
 structois candidacōz. **Offis** at **clm.** ce  
 doctne ē fidei gñtio. q qñ sup rocm ē. **I.**  
 deo a sacdote mchoatē **Symbolū** fidei qui

supplet vice summi sacerdotis. s. xpi qd e fidei p<sup>m</sup>  
a fudamentu. a postea psequit chorus. n. dr  
n in illis sollemp. de quibz fit mencio in sym  
bolo. sicut de nativitate dmi a rone eius a ceteris  
in eo factis. a de aplis q fidei fudamento exi

**S**temur.

**E**d sic etia symbolu ra no<sup>da</sup> qd dicit  
p nome. quo quilibz aplor appositu articulu.  
de corde expoe. **S**o dr symbolu. a sim q  
e co. a bolus qd e ps mastuata semel r deu  
fuit i buca. q qlibz aplor in ea bolu. h e  
articulu dmi p mastuatoz meditatoz  
p fcm posuit. **A**plu em qd dividendi e  
rant quenerunt iherlm a ibi gulerunt arti  
culos fidei qe pdicatum erat ut unifor  
mit pdicaret fide xpi. **Q**ue rplz e. **U**no  
dr q credit in deu. a e for q e lume ifusu  
p qd qe assentit pme nitati ppe se a sup oia  
in q<sup>m</sup> bitate rone no apprehendit. Et etia fi  
des id qd credit. sic q de q eng a bng e. Et et  
fides q induim<sup>r</sup> p deuocem fidei a bonoz  
mitoz p fcm. a ista e q opat p dilecem **E**  
**D**e symbolo. qd quilibz aplor in eo appositu  
sciendu e q petru aplor princeps in galia  
aplor pmi articulu posuit. **C**redo in deu p<sup>m</sup>

di. cre. ac. et. et sic calcult. q. dicit. Credo in  
 corde assensio et deus cor credo in deum patrem  
 q. primatate sua primus et totus dicitur. omnipotens  
 q. sibi posse et voluntate liberrima. et posse suum  
 nullam et infirmitate deponere. et nullam rem gerere  
 operante et impediri. Creatorem celi et terre. ad  
 eundem patrem artificem sicut effectus ad suam causam. q.  
 sicut artifex q. facit domum vel archam navem et  
 ut prius gignat suo intellectu ubi vel arte.  
 qd. est forma et ratio faciendi operis. Ita natura fuit ex  
 quo deus per sapientiam suam fecit mundum q. prius  
 de suo intellectu substantiali gignit ubi qd. est forma  
 ydealis et ars et ratio faciendi operis. Et sic dicitur  
 per ubi. q. est causa formalis et ydealis faciendi mundum.  
**E**t sicut in artifice q. operatur per intellectum naturam  
 est qd. ab ipso fluat species ubi. qd. est ydea et ars  
 operis faciendi et forma operis scilicet in id qd. facit  
 materialiter. ita natura fuit q. a summo patre procedit  
 dicitur species ubi sui q. ubi scilicet in faciendo sive  
 faciat in opere creationis. Et sic patet q. processio  
 personarum a patre. Et ad processionem creationis et  
 infirmitatis et glorificationis. **E**t de in gallo fuit  
 Andreas frater petri. q. voluit suum posuit. Et in  
 iohannem x. m. am. c. l. d. m. In filio non generationis  
 processionis et naturaliter dicitur. Omnia

nō . q̄ totam glām patris possidet . 2 eā cū alio  
subgenito nō diuisit . dnm̄ . nō . q̄ om̄m̄ diu  
ciat̄ patris sit possessor 2 largitor . n̄m̄ . nōc  
q̄ m̄ dicitur ex sua ciuitate q̄ m̄ra i se sus  
cepit sit effēs . ¶ **Tercio** dixit iacobz maior  
Qui conceptus ē de spū scō . natus ex maria uirgī .  
Hec em̄ duo . s̄ . conceptus 2 natus ad idē pri  
ment . sacrm̄ incarnatōis 2 natus de spū scō .  
id ē . de p̄mitte 2 opacoē sp̄s sc̄i . intelligit  
duas natiuitates vna in b̄to . q̄ p̄ nām̄ matris  
sibi vniuit . alia ex b̄to q̄ in hac luce pro  
cessit nō referat̄ clausurā vniuerſi pudor̄ .  
2 idō d̄c̄ de maria uirgīe . ¶ **Quarto** loco  
posuit ioh̄es b̄tū suū . d̄ . Passus sub pō  
tio pylato . cru . mor . 2 sep̄ . **Artus** iste not  
passionē xp̄i . detiaco at̄ artū q̄ subpon  
tio p̄ . q̄ ponat̄ d̄ . q̄ deuenit p̄nt̄ iſulā .  
crucifixus . modū explanat̄ passiōis . morat̄ .  
n̄te passiōis q̄tate . Sepult̄ . nichil d̄ . s̄  
addit officū f̄m̄or̄ p̄t̄ morte . ¶ **Quinto**  
loco posuit b̄tū philipp̄ . **Descendit** ad in  
ferna t̄ria die re . 4 mortuus . In quo quidē  
m̄lti dubitauerūt . **Descensus** ad inf̄os et  
resurrectō mortuor̄ ad v̄m̄ 2 idē credibile  
q̄ nōc artū p̄m̄t̄ . 2 idō duobz ūbis